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Doppelherz aktiv Odporność MAX + Echinacea, tabletki, 20
tabletek
 

Cena: 61,74 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletki

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO. KG

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Doppelherz aktiv Odporność MAX + Echinacea to suplement diety opracowany z myślą o dorosłych, który wspiera naturalne
mechanizmy obronne organizmu. Zawiera składniki wzmacniające odporność, w tym wyciąg z jeżówki (echinacea). Produkt nie zawiera
laktozy.

Składniki
Kwas L-askorbinowy, substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna,
skrobia modyfikowana, siarczan cynku, substancja przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe, substancja wypełniająca: fosforany wapnia,
sproszkowany sok z jeżówki (Echinacea purpurea), fumaran żelaza(II), cholekalcyferol, selenian(IV) sodu, cyjanokobalamina, substancja
przeciwzbrylająca: talk, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja
glazurująca: hydroksypropyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, octan retinylu, olej kokosowy, chlorowodorek
pirydoksyny, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 tabletka dziennie w trakcie posiłku, popić obficie wodą. W razie konieczności tabletkę można podzielić na pół.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować u dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz osób z zaburzeniami czynności nerek. Preparat
może być stosowany przez osoby z cukrzycą oraz nietolerujące laktozy. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Producent
QUEISSER
Schleswiger Str. 74
24941 Flensburg
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